



دوشنبه 02 تیر 1393 - 07:24

## حامیان تروریست‌ها بدانند که فردا نوبت آنهاست

رئیس‌جمهور تاکید کرد: کشورهایی که با پول و دلار نفتی به تروریست‌ها کمک می‌کنند بدانند که فردا نوبت شما است.

رئیس‌جمهور در کنگره بین‌المللی سبط‌النبی(ع):

## حامیان تروریست‌ها بدانند که فردا نوبت آنهاست

رئیس‌جمهور تاکید کرد: کشورهایی که با پول و دلار نفتی به تروریست‌ها کمک می‌کنند بدانند که فردا نوبت شما است.

کنگره بین‌المللی سبط‌النبی(ع) با حضور حجت‌الاسلام حسن روحانی رئیس‌جمهور، حجت‌الاسلام محمدحسن اختری دبیرکل مجمع جهانی اهل بیت(ع) و با حضور نمایندگانی از 33 کشور روز گذشته در سالن اجلاس سران کشورهای اسلامی آغاز به کار کرد.

در این کنگره شیعیان 33 کشور جهان حضور پیدا کرده‌اند و از این کشورها مقاله‌هایی به دبیرخانه همایش ارسال شده است که 70 مقاله مورد تایید قرار گرفته است.

در ادامه این مراسم حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی در کنگره بین‌المللی سبط‌النبی با بیان این که دنیای اسلام در مقطع حاضر بیش از هر زمان نیازمند به پیروی از سیره پیامبر(ص) و اهل بیت(ع) است، گفت: اگر اعتقادات اسلامی، قرآن مجید و سیره پیامبر اسلام(ص) و مناسک دینی از عوامل اصلی برای وحدت دنیای اسلام است، بی‌تردید علاقه به خاندان رسالت و اهل بیت(ع) یکی از عوامل وحدت دنیای اسلام است.

وی با بیان این که علاقه به نزدیکان پیامبر(ص) به عنوان وظیفه قرآنی و مسئله مهمی است که اکثریت مسلمانان جهان به آن عمل می‌کنند، تصریح کرد که نباید چنین تصور کنند که اهل بیت(ع) و عشق به خاندان رسالت و پیروی از روش آنها عاملی برای جدایی و تفرقه میان مسلمانان است، بلکه عشق به خاندان اهل بیت(ع) از ارکان وحدت جهان اسلام است. رئیس‌جمهور تاکید کرد: در صلح و قرارداد صلح و نرمش در برابر نیروی مقابل آنجا که به حق و درست است حق را پیروز می‌سازد و شخص را در فشار قرار می‌دهد.

وی با بیان این که صلح شجاعت دوچندان می‌طلبد، خاطرنشان کرد: امام حسن مجتبی(ع) در پیروی از راه پیامبر(ص) و حدیبیه پیامبر اسلام(ص) صلحی را برگزید که وحدت و اتحاد جهان اسلام را در برابر خطرات آن زمان به دنبال داشت و در واقع صلح به معنای در نظر داشتن هدف و آرمانی برتر است که ممکن است آن آرمان برای برخی افراد آشکار نباشد.

روحانی افزود: عمل امام حسن مجتبی(ع) به ما نشان می‌دهد که در مقاطعی از تاریخ اسلام وحدت دنیای اسلام تا چه حد اهمیت دارد و مدارا کردن یا با لحن ملایم با دیگران سخن گفتن به این معنا نیست که کسی حق را زیر پا گذاشته باشد و گاهی سکوت به آن معنا نیست که فرد برابر راه ناحقی تسلیم شده باشد.

روحانی با بیان این که زیباترین تعبیر را مقام معظم رهبری از صلح امام حسن مجتبی(ع) دارد و آن را شکوهمندترین نرمش قهرمانان تاریخ می‌خوانند گفت: تعبیری زیباتر از این نشنیدم که مقام معظم رهبری در ترجمه کتاب صلح‌الحسن به فارسی این تعبیر را به کار برده‌اند.

وی با بیان این که نرمش قهرمانانه سخت‌تر از جهاد قهرمانانه است، ابراز داشت: امام حسن مجتبی(ع) این قهرمانی و شجاعت را برگزید و امام حسن(ع) در کنار حضرت علی(ع) و فاطمه(س) و امام حسین(ع) جزء نزدیکان و مقربین پیامبر اسلام(ص) هستند که همه مسلمانان جهان متفق‌القول آن را می‌پذیرند.

رئیس‌جمهور خاطرنشان کرد: در کشورهای اسلامی آنها که با پول و دلار نفتی به تروریست کمک می‌کنند، بدانند که فردا نوبت شماست و فکر نکنید این وحشیان را به جان دیگران انداخته‌اید و نوبت شما فرا نمی‌رسد، پس دست از خونریزی و آدم‌کشی و مسلمان‌کشی بردارید.

روحانی به کشتار مسلمانان اشاره کرد و تصریح کرد: این کشتار باعث لذت صهیونیست‌ها می‌شود و هر روز بر مردم غزه می‌تازند و فضایی را به وجود می‌آورند که هیچ شخصی به فلسطین و قدس و مردم بی‌گناه فلسطین توجه نکند و همه جا خونریزی به راه می‌اندازند و با نام‌های مختلف، اما با پرچم لاله‌الاله این راه را می‌روند در حالی که معبودشان الله نیست، بلکه شیطان است و کشتارهایی بسیار در دنیای اسلام از جمله افغانستان، پاکستان، سوریه و عراق و لبنان و همه جا به راه انداختند.

رئیس‌جمهور با تاکید بر این که امروز نیازمند وحدت دنیای اسلام هستیم، اظهار داشت: نیازمند آن هستیم که پرچم صلح حسنی به اهتزاز درآید و به حرمت زاده رمضان که برای وحدت مسلمانان همه سختی‌ها و زخم‌زبان‌ها را به جان خرید وحدت را در پیش بگیریم.

وی تاکید کرد: امروز نیازمندیم که علماء، اندیشمندان، احزاب و گروه‌های اسلامی و سازمان‌های مردم‌نهاد اسلامی و بزرگان اهل سنت و شیعه حرکت فرامذهبی در دنیای اسلام به راه اندازند و در برابر توحش، خشونت و آدم‌کشی کاری کنند که ندای صلح و وحدت بر ندای افراط و تکثیر پیشی بگیرد.

افتتاح رسمی دانشنامه

ویکی شیعه با حضور روحانی

دانشنامه مجازی اهل بیت با عنوان ویکی‌شیعه در حاشیه کنگره بین‌المللی سبط‌النبی، امام حسن مجتبی(ع) با حضور رئیس‌جمهور رسماً افتتاح شد. بنا بر این گزارش این دانشنامه شامل معارف اهل بیت و سیره عملی ائمه اطهار(ع) در زمینه‌های سیاسی، اجتماعی و فرهنگی است. همچنین در بخشی دیگر از این همایش متن پیام آیت‌الله سبحانی به کنگره بین‌المللی سبط‌النبی، امام حسن مجتبی(ع) قرائت شد.